

Ejner Pedersen Holding ApS

Vissevej 65, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 35 38 93 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

Ejner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Pedersen Holding ApS Vissevej 65 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 35 38 93 26
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.621	-3.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	537.892
Andre finansielle indtægter	69.120	51.940
Øvrige finansielle omkostninger	-718	-4.051
Resultat før skat	57.781	582.156
Skat af årets resultat	-12.738	-4.620
Årets resultat	45.043	577.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.043	577.536
Disponeret i alt	45.043	577.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	160.000	160.000
Tilgodehavende Gældsbrief ACP Holding IVS	<u>1.036.000</u>	<u>1.186.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.000</u>	<u>1.346.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.196.000</u>	<u>1.346.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>246.212</u>	<u>100.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>246.212</u>	<u>100.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>524.503</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>524.503</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>151.202</u>	<u>601.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>921.917</u>	<u>701.940</u>
Aktiver i alt	<u>2.117.917</u>	<u>2.047.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.805.688</u>	<u>1.760.645</u>
Egenkapital i alt	<u>1.885.688</u>	<u>1.840.645</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.532	4.620
Anden gæld	<u>214.697</u>	<u>202.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.229</u>	<u>207.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.229</u>	<u>207.295</u>
Passiver i alt	<u>2.117.917</u>	<u>2.047.940</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
